A támogatás formája: vissza nem térítendő költségvetési támogatás (a továbbiakban: 

támogatás).  

3.1. Az elnyerhető támogatás összegének alsó határa 500 000 Ft, azaz ötszázezer forint.  

3.2. Az elnyerhető támogatás összegének felső határa 650 000 Ft, azaz 

hatszázötvenezer forint.  

3.3. A támogatás igénybevétele utólagos elszámolás mellett történik. 

3.4. A támogatás intenzitása 100%. 

3.5. A pályázat benyújtásához saját forrás nem szükséges. 

3.6. A költségvetési támogatás folyósítása egy összegben, előleg formájában történik.

[...]

támogatásra, emellett további cél a vármegyei roma koordinátor foglalkoztatása által a roma 

közösség érdekeit hatékonyabban képviselni, ezzel elősegítve a vármegyében tevékenykedő 

szervezetek működését, kapcsolatrendszerének fejlődését. 

2. Rendelkezésre álló keretösszeg: 

A Pályázati felhívásra rendelkezésre álló keretösszeg 150 000 000 Ft, azaz egyszázötvenmillió 

forint, amely a Kvtv. 1. melléklet XIV. Belügyminisztérium fejezet, 20. Fejezeti kezelésű 

előirányzatok cím, 5. Társadalmi felzárkózást segítő programok alcím, 1. Roma nemzetiségi 

szakmai és beruházási támogatások (ÁHT-T: 386328) jogcímcsoport terhére kerül biztosításra.